
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  postępowania odnośnie zamówienia 

publicznego nr 271.5.2020 dla zadania:  

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ramach uzbrojenia terenów inwestycyjnych pod 
zabudowę mieszkaniową w Starym Polu, rejon ulicy Prusa i Mickiewicza, dz. nr 721/2, dz. nr 721/5 
oraz dz. 861/1 obręb Stare Pole 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 717 ze zm.), zarządzenia Nr 3/2005  Wójta Gminy Stare Pole z dnia 07.02.2005r. w sprawie 
organizacji, składu, trybu  prac  oraz zakresu  obowiązku  członków komisji przetargowej, zarządzenia 
Nr 05/2010 z dnia 26.01.2010 r. oraz zarządzenia Nr 69/2010 z dnia 31.12.2010 r.  zarządza  się,  co  
następuje:  

§ 1.  
 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia 
publicznego nr 271.5.2020 dla zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ramach 
uzbrojenia terenów inwestycyjnych pod zabudowę mieszkaniową w Starym Polu, rejon ulicy Prusa 
i Mickiewicza, dz. nr 721/2, dz. nr 721/5 oraz dz. 861/1 obręb Stare Pole 

w składzie: 
 
1) Aleksandra Kiliszewska - przewodniczący  komisji 
2) Agnieszka Skotarek - sekretarz  komisji 
3) Małgorzata Kozikowska - członek komisji 

 
§ 2.  

 
Komisja działać będzie stosując przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zarządzenie Nr 3/2005 Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 7.02.2005 r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu  obowiązku członków 
komisji przetargowej, zarządzenie Nr 05/2010 z dnia 26.01.2010r. oraz zarządzenie Nr 69/2010 
z dnia 31.12.2010r. 
 

§ 3. 
  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         


		2020-12-18T13:43:48+0100




